| | | | C18 03 | 0027 | |
|---|--|---|--|--|--|
| APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता हेतू आवेदन प्रारूप | | (Healthcare) (स्वास्थ्य देखपात) | | Koshika foundation | |
| | V 0718) 0326 | APPLICATION DATE : अहवेदन शिथी (AGE-YEARS अह | 1-14 07 018 | 0 | |
| | Resham | 60 | F | 60 121 | |
| HER'S/SPOUSE'S NAME: | DO - Sheva | s अनेपान आसामीय प्र | - | PRATE PROTO DE NA | |
| VUIPO- KI | Sanin / Datt Ma | thursy | 0.2. | Preop Pontop | |
| | PERMANENT RESIDENCE ADDRES | ss : स्थाई आवासीय पता | Proceedings (Common Co | 5326) Resham. | |
| | Same as | above | | | |
| CCUPATION: 1 | lourousite | | 1/ | UNMARRIED (अविश्वाहित) | |
| त्रसाप OTAL ANNUAL INCOME : इत वार्षिक आप | lousewife NA | | (Attach Proof of Inc (आप का साक्ष्य संश | ome) NA | |
| AN No. स्थाई खाड संख्या | SESSEE (Tick whichever is applicable): | Yes / | No नहीं रि | | |
| RE YOU AN INCOME TAX AS IT SET SET BY THE B (HE | SSESSEE (Tick whichever is appropriate हो उस पर सही का निजान लगाये। | FAMILY DETAILS परि | श्चर विवरण | Relation with Applicant | |
| | | Age (Years) | Gender fein | आरोदक के साथ सम्बंध | |
| Sr. No. gct 4691 | Name of Family Member परिवार के सर्प्यों का नाम | उम्र (वर्ष) | M | lusband | |
| 1 | HERMA | 4-1 | m) | San | |
| 2 | Rejonderer | | 0 | () | |
| 3, | Raju | 37 | | | |
| 4- | Kelashi | 35 | 0 | IA. | |
| | | | | | |
| | | | The service anoticable) | | |
| | BASIS for REQUESTING सहायता के लिये नि | ASSISTANCE (Tick wi वनति आधार | Nichever is applicable) | | |
| BPL Card (Attach Card Cop गरीबी रेखा के नीचे प्रमा (प्रमान पत्र की साथा प्रति स्रो | EWS Certificate (Attach Certificate Cop ण पत्र अल्प आप वर्ग प्रमाण च लग को। (प्रमाण पत्र को छाचा प्रति संस | py) व व करे। (प्रमाण म | Ration Card (Attach Copy) उपभोक्ता कार्ड व को समा प्रति संतरन करे। | Any Other Basis/Proof अन्य कोई साध्य | |
| (Xilly 44 4) or 3 | - AND DOOR | " for REQUESTING AS हेतु किये गये विनती का | SISTANCE: उद्देश्य: | | |
| | | M. W. of Danage D | vescriptions Attached | | |
| Sr. No. फम संख्या | | अस्पतार/डॉक्टर से बारों को यह प्रातबदन सूचा सरा-न | | | |
| 2011 (1991) | RE- MSC | | | | |
| | | msc | | | |
| | LF. | | | | |
| | | | 100000 | Tal | |
| | | - (U | E) Sics + | 1-0 | |
| | Swigery | 9 | | | |
| | Į () | - | ATUES SOID | CES | |
| | Į (| NLED for SAME "PURF शेर्ड अन्य महायता किसी | POSE" from OTHER SOUR अन्य स्त्रोष्ट से लिया गया ही | CES) T of ASSISTANCE BEING AVAILED | |
| Sr. No. | ASSISTANCE BEING AVA | SOURCE | POSE" from OTHER SOUR अन्य स्त्रोष्ठ से लिया गया हो AMOUN | CES) T of ASSISTANCE BEING AVAILED भी गई सहायता राशी | |
| Sr. No. क्रम संख्या | ASSISTANCE BEING AVE इस उर्दश्य के हेंदू व NAME of OTHER अन्य स्थात क | SOURCE | POSE" from OTHER SOUR अन्य स्त्रीष्ट से लिया गया हो AMOUN | T of ASSISTANCE BEING AVAILED | |
| | ASSISTANCE BEING AVA | SOURCE | POSE" from OTHER SOUR अन्य स्त्रोष्ट से लिया गया हो AMOUN | T of ASSISTANCE BEING AVAILED | |

DECLARATION by APPLICANT: अवशेषक द्वारा प्रीपणा पत्र:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assisting liable for rejection/cancellation.
- I solemnily confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such am was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the for which this assistance is requested.
- मैं भीवण कात है कि इस प्रक्रम में दिने गये सभी विकास नेते जानकारी के अनुसार सत्य एवं सही है। यदि कोई विकास एवं कथन असत्य पांच जात है तो मेरी सहायत निरात की व्य क्या
- 2) मेरे द्वारा जो सहागत गाँग "कोशिया काउन्येशन", ये ती जा तथी है, उसका उपयोग अधी उरेश्य की पूर्ति के लिये किया कार्यण, जो इस प्रक्रम में भए गया है।
- 3) में पुष्ट करता है कि विस सहायता हेटू यह प्रार्थंत की गई है, उस राश का आशिक या सकल हिस्सा किसी अन्य स्रोदनियोजक/बीमा कम्पनी से न तो लिख है और न ही परिष्य में मुँगा।

AGREEMENT by APPLICANT (अवरेश्व इस करार)

- By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfillment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted. will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustoes of Koshika Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me.
- 1) इस प्रथम पर अपने बस्तावर या अंगते की ब्राप संपाकर, में (आनंदक) अपनी सक्ष्मीत की पुष्टि करता हूँ एनं "कोशिका फाउंदेशन और उसके न्यामीयों " को अधिकृत करता हूँ कि मेरा चाम, पता, फटेटो और जो विशरण इस प्रपत्न में घोषिता है, उसे "कोशिका" एवम् न्यासी, दान, वाचनाथा दूसरे उद्देश्य से जुडी गतिविधियों और उपलब्धियों के लिये किसी भी प्रसार साध्यम से प्रसारित करने के लिए स्विप्तृत है। मेरे प्रधा का विकास मेरे इलाव के पहले या बाद में करने के लिए "कॉशिका फाउरोमा" व न्यामी अधिकृत है।
- 2) में (आवेरक) इस बात से सहमत हूँ कि मेरा नाम, पता, फोर्टा और विवास को कि सहामत को उन्होंरमों से प्रार्थित है मुझे स्वत: सहामत का हकरार नती बनाता इस सम्बंध में "कोशिका" एवम् उसके न्यांकियों का विर्णय औरप और बाध्यकारी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

आवेरक के हस्तावर या अंपूर्व पर निशान

AGREEMENT by HOSPITAL (४म्पतम इस करा)

By afforing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source. 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.
- हमारे अधिकृत, हमताक्षी की ओर से मानाधेरोणी को "क्रोतिका फाउन्देशन" से विशिष सहायता हेतु सिफारेश की वाती है, जिसे हम (हमरतात) निम्न प्रकार से मान्य व स्थीकार करते हैं।
- 1) यह कि न तो महिना और न ही पविष्य में वितिय सहायत किसी पैर सरकारी संस्थान या किसी आप सर्वत से उक्त रोपी-पामले में लेंगे या ले रहे हैं, जैसे कि हमने "कोशिका काउन्हेंशन" में निकारिक विनति जनत में सन्यम में "कोशिका फेउन्टोशन" द्वारा मदद हेतु कि है। यदि "कोशिका फेउन्टोशन" द्वारा स्वापका विनति आशिक सकल हेतु मन्दूर नही किया जाता है तो अस्पताल कियी जन्म के राजकारी संस्था का किसी अन्य सन्तराधन से स्वापका लेने का अधिकार सुरक्षित राखक है। इस पुष्टि में स्पष्ट कहा जाता है कि अमरताल द्वितीय घट्ट उनता रोगी-पामले हेतु किसी मैंद्र आकारी संस्था या किसी अन्य साधन से नहीं संगठलेगी।
- 2. "कांशिका परान्तेशन" से तो गई सहायता केवल विशिष प्रकृति की है। रोगी पर प्रस्थातल द्वारा दी गई सलाह या किये गर्य उपचारप्रक्रिया का पुनाय रोगी एवं प्रसुक्ति 🤉 🖼 के बीच का विषय है और "कोशिका फाउन्देशन" द्वारा कियो प्रकार का कोई एकाव नहीं है। इसलिये इस्पताल में रोगी के इलाज सुरक्षा और आने जारे की रहते हैं हिस्सेटर होगी एवं इस्पताल भी शंगी और "मंतिका" मी मोई धृमिशा या किम्मेदारी इस प्राथले में नहीं होगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTENCE स्वीकृती के लिए संस्तुति

Date of Surgery ऑप्रेशन की तारीख

Dr. Ashwini Kumar MBBS.MS.FICO Reg. No. 66028 (Name of Dr. & Regn. No. With Stamp)

(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नाम व पर हरमताल अधिकृत अधिकारी

DOTTO!

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION आन्तरिक उपयोग हेत्

SIGNATURE of TRUSTEE 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2